
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. А.Ларионова» г. Емвы 

 

ПРИКАЗ 

28 декабря 2023 г.                                                                                                                  № 504                                                                   

г.Емва 

 

 

О проведении промежуточной аттестации  

в 1-11 классах в 2023-2024 учебном году 

 

 

 На основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, приказа по школе от 29 августа 

2023 г. № 318 «Об утверждении годового календарного графика на 2023-2024 учебный 

год», в целях определения уровня подготовки обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации на 2023-2024 

учебный год (Приложения 1 и 2). 

2. Учителям-предметникам: 

2.1. в период с 1 апреля по 23 мая 2024 года провести годовые контрольные работы 

во 1-11 классах по всем учебным предметам учебного плана;  

2.2. в срок до 10 апреля 2024 года подготовить печатные тексты КИМов; 

2.3. в срок не позднее 23 мая 2024 года предоставить руководителям школьных 

методических объединений работы обучающихся, таблицы предметных результатов 

промежуточной аттестации с анализом результатов по классам (Приложение 3). 

3. Классным руководителям:  

3.1. подготовить двойные листы со штампом для проведения годовых контрольных 

работ; 

3.2. организовать работу с обучающимися и родителями по своевременному 

прохождению промежуточной аттестации по всем предметам учебного плана; 

3.3. в срок не позднее 23 мая 2024 г. сдать отчет прохождения промежуточной 

аттестации обучающихся класса по всем предметам учебного плана (Приложение 4). 

4. Войцеховской Н.А., Козловой Е.В., заместителям директора по УВР провести 

анализ годовых контрольных работ по предметам учебного плана и предоставить 

итоговую справку в срок до 31 мая 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                Н.В.Костерева  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Дата ознакомления Подпись Расшифровка подписи 

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Приложение 1 

к приказу 

МБОУ «СОШ им. А.Ларионова» г.Емвы 

 от 28 декабря 2023 г. №504 

 

График проведения промежуточной аттестации  

на 2023-2024 учебный год 

1-4 классы 

Класс Дата 
Предмет Форма ПА Организаторы 

   

 1 класс 

1а 

1б 

1в 

1т 

24 апреля 

24 апреля 

24 апреля 

25 апреля 

Русский язык Контрольный диктант с 

заданием 

Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Ионова И.А. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

25 апреля 

26 апреля 

25 апреля 

17 апреля 

Литературное чтение Проверка техники чтения, 

работа с текстом 

Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Ионова И.А. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

23 апреля 

23 апреля 

23 апреля 

24 апреля 

Математика Контрольная работа Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Ионова И.А. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

26 апреля 

25 апреля 

26 апреля 

23 апреля 

Окружающий мир Контрольный тест Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Ионова И.А. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

3 мая 

3 мая 

3 мая 

3 мая 

Музыка Отчетный концерт Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Ионова И.А. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

17 апреля 

16 апреля 

19 апреля 

8 мая 

ИЗО Итоговая творческая работа Попова О.И. 

Ивасына И.В. 

Ивасына И.В. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

8 мая 

22 апреля 

22 апреля 

6 мая 

Технология Итоговая творческая работа Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Ионова И.А. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

16 апреля 

17 апреля 

16 апреля 

2 мая 

Физическая культура Контрольный тест Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Прихидная Е.С. 

Прокофьева С.В. 

1а 

1б 

1в 

1т 

7 мая 

7 мая 

16 мая 

18 апреля 

Край, в котором я 

живу 

Контрольный тест Попова О.И. 

Козлова Е.В. 

Ионова И.А. 

Прокофьева С.В. 

 2 класс 

2а 

2б 

2в 

23 апреля 

23 апреля 

23 апреля 

Русский язык Контрольный диктант с 

заданием 

Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

2а 

2б 

2в 

3 мая 

3 мая 

3 мая 

Литературное чтение Проверка техники чтения, 

работа с текстом 

Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

2а 25 апреля Английский язык Контрольный тест Смиренникова О.Н. 



2б 

2в 

25 апреля 

25 апреля 

2а 

2б 

2в 

24 апреля 

24 апреля 

24 апреля 

Математика Контрольная работа Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

2а 

2б 

2в 

26 апреля 

2 мая 

26 апреля 

Окружающий мир Контрольный тест Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

2а 

2б 

2в 

17 мая 

17 мая 

17 мая 

Музыка Отчетный концерт Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

2а 

2б 

2в 

6 мая 

15 мая 

15 мая 

ИЗО Итоговая творческая работа Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

2а 

2б 

2в 

8 мая 

14 мая 

8 мая 

Технология Итоговая творческая работа Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

2а 

2б 

2в 

7 мая 

7 мая 

13 мая 

Физическая культура Контрольный тест Прихидная Е.С. 

2а 

2б 

2в 

2 мая 

8 мая 

2 мая 

Край, в котором я 

живу 

Контрольный тест Кучменева Л.А. 

Гребенкина Л.А. 

Червякова С.В. 

 3 классы 

3а 

3б 

3в 

3т 

10 апреля 

7 мая 

7 мая 

25 апреля 

Русский язык Контрольный диктант с 

заданием 

Иодковская Н.Г.  

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

3в 

3т 

22 апреля 

3 мая 

17 мая 

17 апреля 

Литературное чтение Проверка техники чтения, 

работа с текстом 

Иодковская Н.Г.  

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

 

3б 

 

3в 

 

3т 

22 апреля 

 

22 апреля 

 

25 апреля 

 

22 апреля 

Английский язык Контрольный тест Смиренникова 

О.Н./Щербович Ю.Н. 

Смиренникова 

О.Н./Полещук А.М. 

Смиренникова 

О.Н./Полещук А.М. 

Смиренникова О.Н. 

3а 

3б 

3в 

3т 

19 апреля 

16 мая 

3 мая 

18 апреля 

Литературное чтение 

на родном языке 

(русском)  

Контрольный тест Иодковская Н.Г.  

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

3в 

3т 

2 апреля 

8 мая 

8 мая 

24 апреля 

Математика Контрольная работа Иодковская Н.Г.  

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

3в 

3т 

17 апреля 

23 апреля 

23 апреля 

23 апреля 

Окружающий мир Контрольный тест Иодковская Н.Г.  

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

3в 

3т 

3 мая 

2 мая 

2 мая 

3 мая 

Музыка Отчетный концерт Иодковская Н.Г.  

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

29 апреля 

19 апреля 

ИЗО Итоговая творческая работа Ивасына И.В. 

Соколова В.Р. 



3в 

3т 

17 апреля 

8 мая 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

3в 

3т 

25 апреля 

10 апреля 

10 апреля 

6 мая 

Технология Итоговая творческая работа Ивасына И.В. 

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

3в 

3т 

24 апреля 

25 апреля 

24 апреля 

2 мая 

Физическая культура Контрольный тест Прихидная Е.С. 

Прихидная Е.С. 

Прихидная Е.С. 

Прокофьева С.В. 

3а 

3б 

3в 

3т 

18 апреля 

15 мая 

6 мая 

15 мая 

Край, в котором я 

живу 

Контрольный тест Иодковская Н.Г.  

Соколова В.Р. 

Мальцева О.А. 

Прокофьева С.В. 

 4 классы 

4а 

4б 

4в 

16 апреля 

16 апреля 

25 апреля 

Русский язык Контрольный диктант с 

заданием 

Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

15 апреля 

26 апреля 

15 апреля 

Литературное чтение Проверка техники чтения, 

работа с текстом 

Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

16 мая 

16 мая 

16 мая 

Английский язык Контрольный тест Щербович Ю.Н. 

4а 

4б 

4в 

19 апреля 

19 апреля 

19 апреля 

Литературное чтение 

на родном языке 

(русском)  

Контрольный тест Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

18 апреля 

18 апреля 

22 апреля 

Математика Контрольная работа Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

26 апреля 

25 апреля 

26 апреля 

Окружающий мир Контрольный тест Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

15 мая 

15 мая 

8 мая 

Музыка Отчетный концерт Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

20 мая 

20 мая 

7 мая 

ИЗО Итоговая творческая работа Ивасына И.В. 

Ивасына И.В. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

23 апреля 

7 мая 

16 апреля 

Технология Итоговая творческая работа Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

17 мая 

17 мая 

18 апреля 

Физическая культура Контрольный тест Прихидная Е.С. 

Прихидная Е.С. 

Гридасова И.В. 

4а 

4б 

4в 

14 мая 

14 мая 

14 мая 

ОРКСЭ Контрольный тест Патрина Г.Н. 

Рудова Ж.А. 

Гридасова И.В. 

 

5-11 классы 

Дата Предмет Форма ПА Организаторы 

11 класс 
11 апреля Химия Контрольная работа Мальгина Е.И. 



16 апреля Физическая культура Контрольный тест Зубко Ж.П. 

17 апреля Право Контрольный тест Бабанина Т.Л. 

18 апреля Родной (русский) язык Контрольный тест Мацюк Е.А. 

22 апреля Обществознание Контрольная работа Бабанина Т.Л. 

23 апреля Биология Контрольная работа Кучменева Н.А. 

25 апреля Родная (русская) литература Контрольный тест Мацюк Е.А. 

26 апреля ОБЖ Контрольный тест Конюшенко Н.В. 

27 апреля Математика  Контрольная работа  Конюшенко Н.В. 

2 мая Информатика и ИКТ (база) Контрольная работа Мещерякова Е.В. 

3 мая Русский язык Контрольная работа Мацюк Е.А. 

6 мая Физика Контрольная работа Шилина Е.С. 

7 мая Литература Контрольный тест Мацюк Е.А. 

8 мая География Контрольная работа Шилкина С.А. 

13 мая Астрономия Контрольный тест Шилина Е.С. 

14 мая История Контрольная работа Бабанина Т.Л. 

15 мая Информатика и ИКТ 

(профиль) / Экономика 

Контрольная работа Мещерякова Е.В. / 

Бабанина Т.Л. 

16 мая Иностранный язык Контрольная работа Щербович Ю.Н. 

10  класс 
19 апреля Физическая культура Контрольный тест Зубко Ж.П. 

22 апреля Физика Контрольная работа Шилина Е.С. 

23 апреля Биология Контрольная работа Кучменева Н.А. 

25 апреля Вероятность и статистика Контрольная работа Пономарѐва О.И. 

26 апреля ОБЖ Контрольный тест Смиренникова О.Н. 

18 апреля Химия Контрольная работа Мальгина Е.И. 

24 апреля ЭК: Финансовая грамотность Контрольный тест Бабанина Т.Л. 

6 мая Русский язык Контрольная работа Куштысева З.А. 

7 мая География Контрольная работа Шилкина С.А. 

8 мая Литература Контрольный тест Куштысева З.А. 

13 мая Обществознание Контрольная работа Бабанина Т.Л. 

14 мая Геометрия Контрольная работа Пономарѐва О.И. 

15 мая Информатика (профиль) Контрольная работа Мещерякова Е.В. 

16 мая Информатика (база) Контрольная работа Мещерякова Е.В. 

17 мая Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа Смиренникова О.Н. 

20 мая Алгебра и начала 

математического анализа 
Контрольная работа Пономарѐва О.И. 

21 мая История Контрольная работа Бабанина Т.Л. 

9 классы 

3 апреля ЭК: Индивидуальный проект» Защита проекта  

10 апреля История России. Всеобщая 

история 
Контрольная работа Меркурьева М.Н. 

18 апреля Физическая культура Контрольный тест Зубко Ж.П. 

19 апреля ОБЖ Контрольный тест Булава И.К. / 

Абдулганиева Т.В. 

22 апреля Алгебра Контрольная работа Булава И.К. 

26 апреля Биология Контрольная работа Кучменева Н.А. 

27 апреля Русский язык Контрольная работа Никитина О.В. /  

Мацюк Е.А. 

2 мая География Контрольная работа Шилкина С.А. 

3 мая Английский язык Контрольная работа Щербович Ю.Н. 

6 мая Родная литература (русская) Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

7 мая Физика Контрольная работа Войцеховская Н.А. 

8 мая Литература Контрольный тест Никитина О.В. /  

Мацюк Е.А. 



13 мая Родной язык (русский) Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

14 мая Информатика и ИКТ Контрольная работа Мещерякова Е.В. 

15 мая Литература Республики Коми Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

17 мая Обществознание Контрольная работа Меркурьева М.Н. 

20 мая Химия Контрольная работа Войцеховская Н.А. 

21 мая Геометрия Контрольная работа Булава И.К. 

8  классы 

10 апреля Физическая культура Контрольный тест Зубко Ж.П. 

18 апреля Биология Контрольная работа Кучменева Н.А. 

23 апреля Технология Контрольная работа Горбунова А.В. 

25 апреля Родная литература (русская) Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

26 апреля Музыка Контрольный тест Горбунова А.В. 

2 мая Родной язык (русский) Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

3 мая ОБЖ Контрольный тест Бабанина Т.Л. 

6 мая Алгебра Контрольная работа Конюшенко Н.В./ 

Булава И.К. 

7 мая Геометрия Контрольная работа Конюшенко Н.В./ 

Булава И.К. 

8 мая Литература Контрольный тест Никитина О.В. 

13 мая Обществознание Контрольная работа Бабанина Т.Л. 

14 мая География Контрольная работа Шилкина С.А. 

15 мая Литература Республики Коми Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

16 мая История России. Всеобщая 

история 
Контрольная работа Бабанина Т.Л. 

17 мая Русский язык Контрольная работа Никитина О.В. 

20 мая Английский язык Контрольная работа Полещук А.М. / 

Щербович Ю.Н. 

21 мая Информатика и ИКТ Контрольная работа Мещерякова Е.В. 

22 мая Химия Контрольная работа Войцеховская Н.А. 

23 мая Физика Контрольная работа Войцеховская Н.А. 

7 классы 

12 апреля Физическая культура Контрольный тест Зубко Ж.П./Прихидная 

Е.С. 

23 апреля Музыка Контрольный тест Горбунова А.В. 

24 апреля Биология Контрольный тест Кучменева Н.А. 

25 апреля Родная литература (русская) Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

27 апреля Информатика и ИКТ Контрольная работа Мещерякова Е.В. 

2 мая Родной язык (русский) Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

3 мая Физика Контрольная работа Шилина Е.С. 

6 мая Алгебра Контрольная работа Конюшенко Н.В./ 

Пономарѐва О.И. 

7 мая География Контрольный тест Шилкина С.А. 

8 мая Литература Контрольный тест Мацюк Е.А./ 

Абдулганиева Т.В. 

13 мая Английский язык Контрольная работа Полещук А.М./ 

Щербович Ю.Н. 

14 мая История России. Всеобщая 

история 
Контрольная работа Меркурьева М.Н. 

15 мая Русский язык Контрольный тест Мацюк Е.А. 

16 мая Обществознание Контрольная работа Меркурьева М.Н. 

17 мая Литература Республики Коми Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

20 мая Технология Контрольная работа Горбунова А.В. 

21 мая Геометрия Контрольная работа Конюшенко Н.В./ 

Пономарѐва О.И. 



22 мая ИЗО Контрольный тест Ивасына И.В. 

6 классы 

15 апреля Физическая культура Контрольный тест Зубко Ж.П./Прихидная 

Е.С. 

23 апреля Биология Контрольный тест Кучменева Н.А. 

3 мая ИЗО Контрольный тест Ивасына И.В. 

6 мая Математика Контрольная работа Конюшенко Н.В./ 

Пономарѐва О.И. 

7 мая Английский язык Контрольная работа Смиренникова О.Н. 

8 мая География Контрольный тест Шилкина С.А. 

13 мая Литература Контрольный тест Никитина О.В./ 

Куштысева З.А 

14 мая Литература Республики Коми Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

15 мая Музыка Контрольный тест Горбунова А.В. 

16 мая Технология Контрольная работа Подорова О.А./ 

Горбунова А.В. 

17 мая История  Контрольная работа Бабанина Т.Л. 

20 мая Основы духовно-

нравственной культуры 

народов России 

Контрольный тест Ивасына И.В. 

21 мая Русский язык Контрольный тест Никитина О.В./ 

Куштысева З.А 

22 мая Обществознание Контрольная работа Елсукова Л.Б. 

5 классы 

11 апреля Физическая культура Контрольный тест Зубко Ж.П./Прихидная 

Е.С. 

22 апреля Биология Контрольный тест Кучменева Н.А. 

22 апреля Технология (5а, 5б) Контрольная работа Подорова О.А./ 

Матыкин В.Н. 

23 апреля Технология (5в) Контрольная работа Подорова О.А./ 

Матыкин В.Н. 

6 мая География Контрольный тест Шилкина С.А. 

7 мая Русский язык (5б, 5в) Контрольный тест Куштысева З.А. 

8 мая Английский язык Контрольная работа Полещук А.М. 

13 мая История  Контрольная работа Меркурьева М.Н. 

14 мая Литература Республики Коми Контрольный тест Абдулганиева Т.В. 

15 мая Литература Контрольный тест Абдулганиева Т.В./ 

Куштысева З.А. 

16 мая Информатика и ИКТ Контрольный тест Мещерякова Е.В. 

17 мая Музыка Контрольный тест Горбунова А.В. 

20 мая Математика Контрольная работа Колегова А.В. 

21 мая Основы духовно-

нравственной культуры 

народов России 

Контрольный тест  

22 мая Русский язык (5а) Контрольный тест Мацюк Е.А. 

23 мая ИЗО Контрольный тест Ивасына И.В. 

 

 



Приложение 2 

к приказу 

МБОУ «СОШ им. А.Ларионова» г.Емвы 

 от 28 декабря 2023 г. №504 

 

График проведения промежуточных аттестаций учащихся, находящихся 

на индивидуальном обучении в 2023-2024 учебном году 
 

 ФИ учащегося Класс Предмет ФИО учителя Дата 

1.  Греченюк 

Савватий 

6а Математика Конюшенко Н.В. 6 мая 

Английский язык  Смиренникова О.Н. 16 мая 

Физкультура Зубко Ж.П. 15 апреля 

2.  Каракчиев 

Вадим 

7б Русский язык Горбачева Г.М. 16 мая 

Литература Горбачева Г.М. 2 мая 

Английский язык  Полещук А.М. 25 апреля 

Алгебра Колегова А.В. 22 мая 

Геометрия Колегова А.В. 20 мая 

Информатика Мещерякова Е.В. 17 мая 

Физика Шилина Е.С. 21 мая 

Биология Кучменева Н.А. 19 апреля 

География Шилкина С.А. 14 мая 

История Меркурьева М.Н. 3 мая 

Обществознание Меркурьева М.Н. 26 апреля 

Родной язык (русский) Абдулганиева Т.В.        14 мая 

Родная литература (родная) Абдулганиева Т.В.        23 апреля 

Литература РК Абдулганиева Т.В.        7 мая 

ИЗО Горбунова А.В. 24 апреля 

Музыка Горбунова А.В. 8 мая 

Технология Горбунова А.В. 15 мая 

Физкультура Зубко Ж.П. 23 апреля 

3.  Иванов 

Николай 

7в Алгебра Пономарѐва О.И. 15 мая 

Геометрия Пономарѐва О.И. 14 мая 

4.  Кузнецов Егор 8а Русский язык Горбачева Г.М. 15 мая 

Литература Горбачева Г.М. 8 мая 

Родная (русская) литература Абдулганиева Т.В.        25 апреля 

Родной (русский) язык Абдулганиева Т.В.        17 мая 

Литература РК Абдулганиева Т.В.        3 мая 

Английский язык  Полещук А.М. 20 мая  

Алгебра Конюшенко Н.В. 6 мая 

Геометрия Конюшенко Н.В. 14 мая 

Информатика Мещерякова Е.В. 16 мая 

Биология Кучменева Н.А.          18 апреля 

География Шилкина С.А.          7 мая 

История Бабанина Т.Л. 21 мая 

Обществознание Бабанина Т.Л. 16 апреля 

Физика Войцеховская Н.А. 2 мая 

Химия Войцеховская Н.А. 13 мая 

Технология Горбунова А.В. 23 апреля 

Музыка Горбунова А.В. 8 апреля 

   Физкультура с классом Зубко Ж.П. 10 апреля 

   ОБЖ с классом Бабанина 2 мая 



   

   

5.  Каракчиев 

Артем 

9а Алгебра Булава И.К. 22 апреля 

Геометрия Булава И.К. 16 мая 

Информатика Мещерякова Е.В. 21 мая 

История Меркурьева М.Н. 10 апреля 

Физика Войцеховская Н.А. 7 мая 

Химия Войцеховская Н.А. 20 мая 

  



Приложение 3 

к приказу 

МБОУ «СОШ им. А.Ларионова» г.Емвы 

 от 28 декабря 2023 г. №504 

 

 

Таблица предметных результатов промежуточной аттестации  

за 2023 -2024 учебный год по ________________________________ 

Дата проведения работы_____________   Класс________    Учитель ___________________  

 

№  

п/п 

Фамилия, имя 

учащихся 

Проверяемые умения по кодификатору 

С
у

м
м

а 

б
ал

л
о

в
  

О
тм

ет
к
а 

п
о

 

ш
к
а

л
е
 

1 2 3 4 

задания 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

1.                 
2.                 
3.                 
4.                 
5.                 
6.                 
7.                 
8.                 
9.                 
10.                 
11.                 
12.                 
13.                 
14.                 
15.                 
16.                 
17.                 
18.                 
19.                 
20.                 
21.                 
22.                 
Общее кол-во баллов               

 

 

 

 

 

 

 



Анализ уровня знаний учащихся: 
 

Всего  

уч-ся в 

классе 

Принимали 

участие в 

написании 

Написали 

на 

Кол-во уч-ся 

(% от общего 

кол-ва) 

 

%  

успеваемости 

%  

качества 

 

Средний 

балл 

 

% 

СОУ 

  «5»  

  

  

«4»  

«3»  

«2»  



Приложение 4 

МБОУ «СОШ им. А.Ларионова» г.Емвы 

 от 28 декабря 2023 г. №504 

Отчет  

о прохождении промежуточной аттестации учащимися __________ класса за 2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

Предметы 

Дата 

 

 

 

 

ФИ уч-ся 

м
ат

ем
ат

и
к
а 

                  

18.05.                   

1.                      

2.                      

3.                      

4.                      

5.                      

6.                      

7.                      

8.                      

9.                      

10.                      

11.                      

12.                      

13.                      

14.                      

15.                      

16.                      

17.                      

18.                      

 

23.05.2024 г.                                                              Классный руководитель: _______________________ 


		2023-12-28T16:13:50+0300
	Костерева Наталья Владимировна




